Estado do Rio Grande do Sul
   PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
   Secretaria Municipal de Administração
   Divisão de Compras e Licitações
   - Divisão de Licitações -

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021

RETIFICAÇÃO DE LISTA DE INSCRITOS E AVISO DE SORTEIO
PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

O Município de Erechim torna público, para conhecimento dos interessados, que a lista de pessoas

que  tiveram  as  inscrições  deferidas  para  participação  do  sorteio  de  membros  que  irão  compor  a

Subcomissão Técnica de julgamento das propostas  técnicas apresentadas em Concorrência Pública,

visando a contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade, a ser  promovida pelo

Município de Erechim/RS, foi RETIFICADA no que diz respeito aos vínculos com o Município.

A lista  retificada dos  inscritos  e  demais  informações  estão disponíveis  no  endereço eletrônico

www.pmerechim.rs.gov.br.

O  sorteio  permanece  agendado  para  o  dia  09/06/2021  as  09:00  horas,  na  Divisão  de

Licitações, sito à Av. Farrapos, nº 509, Bairro Centro, na cidade de Erechim/RS, CEP 99700-112.

Nos termos do §5º, do art. 10, da Lei nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da

sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação

mediante fundamentos jurídicos plausíveis.

Erechim, 20 de maio de 2021.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal Adjunta de Administração